
JADŁOSPIS
	
L.P.
	DATA
	I ŚNIADANIE-8.30
	OBIAD – I DANIE + PODWIECZOREK  11.30
	OBIAD – II DANIE  14.15

	1.
	13.04.2026
	[bookmark: _GoBack]Płatki ryżowe na mleku(7)– 250ml. ml . Pieczywo pszenne i  żytnie(mąka pszenna (1) zakwas żytni, mąka żytnia(1)woda  drożdże   i żytni (1) z dodatkiem słonecznika - 30g,  z masłem (7) -4g, z pasztetem drobiowym skład: filet z indyka , sól , cukier, mieszanka przyprawy konserwujące -azotyn ,z  ogórkiem  kiszonym , papryką,   ziarenka słonecznika do chrupania  -15 g, herbata  leśna  z cytryną  -200 ml.
	Zupa – kapuśniak z kiszonej kapusty   (woda , kapusta kiszona ,  ziemniaki , seler (9), pietruszka , marchewka , por ,natka) .  Kisiel owocowy skład cukier, skrobia , regulator kwasowości, , aromat, witaminę C- 150ml, krążek ryżowy  100/%-2 szt.
	Naleśniki z białym serem(7)(mleko7), mąka pszenna (1) typ 650 , olej rzepakowy )- 180g, z polewą jogurtowo(7) skład : mleko,  truskawkową (truskawka  mrożona ) – 50ml, banan, kompot w z czarnej porzeczki  ( woda, mrożone owoce )-150ml.


	2.
	
14.04.2026
	Płatki kukurydziane (1) skład : kasza kukurydziana, cukier, ekstrat ze słodu jęczmiennego , mleko , orzechy archaidowe i inne orzechy) na mleku(7)– 250ml.   .Pieczywo pszenne i żytnie  zakwas żytni,  mąka żytnia(1)woda , drożdże  i pieczywo orkiszowe (1)( mąka pszenna750 , mąka żytnia 720 naturalny zakwas żytni , sól , drożdże , woda , produkt zawiera gluten , może zawierać : sezam , soję z masłem (7) – 4g , z serem białym z rzodkiewką ,  z ziarenkami dyni , ćwiartka jabłka do chrupania  -15 g, herbata  leśna  z cytryną  -200 ml..
	Zupa wielowarzywna (woda, marchew , kalafior, fasolka szparagowa , brokuł , pietruszka , seler (9) , por, natka) Bułka weka   skład : (mąka pszenna 650 (1) drożdże piekarski , margaryna 70%, woda cukier ) z masłem (7) – 1 
	Łazanki (makaron łazankowy (7) skład: mąka pszenna (1) , soja ) mięso od szynki, kiełbasa drobiowa , kapusta kiszona , kapusta biała  - 220 g , napój wiśniowy z cytryną (woda , syrop wiśniowy, cytryna ) -150ml. jabłko..

	3.
	15.04.2026
	Kawa Inka   na mleku(7)– 250ml . Pieczywo pszenne i  żytnie(mąka pszenna (1) zakwas żytni, mąka żytnia(1)woda , drożdże   i graham z otrębami (mąka graham (1), otręby , sól, drożdże , woda )j. - 30g z masłem (7) – z jajkiem (3) krojonym  z kiełkami,  rzodkiewka do chrupania -15 g , herbata wieloowocowa (jagoda , cytryna , mango z cytryną- 200 ml
	Rosół z makaronem (makaron nitki skład : mąka pszenna (10 , może zawierać soję )  ( woda ,  seler (9), pietruszka marchewka , por , świeży lubczyk ,  natka  )  - 250ml. ,  Mus  truskawkowo -bananowy-150 ml , chrupka kukurydziana - 1 szt.
	Udko duszone, ziemniaki z koperkiem-150g, surówka – colesław  (marchewka, cebulka )z sosem jogurtowo (7), majonezowym – 80 g, napój owocowy -malinowy z miętą i cytryną  ( woda , syrop malinowy , mięta świeża, cytryna ) – 150 g , melon.

	4.
	16.04.2026
	Płatki owsiane (1)) skład: ziarna owsa  na mleku(7)– 250ml . Bułka kajzerka skład : mąka pszenna typ 500 , utwardzony tłuszcz roślinny ,  sól, drożdże piekarskie , cukier woda , z sałatą rzymską , serem żółtym zawiera : (mleko(7), sól, stabilizator, bakterie fermentacji ) , ogórkiem zielonym , ćwiartka jabłka do chrupania -15g, herbata owocowa z głogu z cytryną-200ml.
	Zupa grochowa z soczewicą (  woda, ziemniaki , marchew, pietruszka, seler(9), udka,  groch  suchy żółty , soczewica czerwona sucha , por,  natka  ). Rogalik (1)skład: mąka  pszenna typ650  (gluten), sól , drożdże piekarskie ,margaryna 70% , woda, cukier ) z masłem  zawiera :mleko(7)  - 1 szt  
	Risotto mięsno  (filet z kurczaka) warzywne (marchewka , pietruszka , seler, fasolka szparagowa zielona )w sosie śmietanowo (7)– koperkowym (7)-60/ 50 ml, z kaszą(1) bul gur 130 g/ 50 , surówka z kapusty kiszonej  -80g ,kompot wieloowocowy  - 150ml.(woda, śliwka , porzeczka czerwona , jabłko ), mandarynka . 

	5.
	17.04.2026
	Kasza manna na mleku (7) --250ml  Pieczywo pszenno żytnie skład :mąka żytnia 700  i mąka  pszenna typ 650 sól, drożdże piekarskie , woda   i razowe (1) mąka żytnia 2000, mąka żytnia 720 , mąka pszenna 650   sól, drożdże piekarskie  woda) z masłem(7) 30g -kiełbaską krakowską  , sałatą rzymską,  ogórkiem zielonym , papryką -30g , marchewka do chrupania - 15 g, herbata  owoce  wiśniowa  z cytryną -200ml .


	Zupa pomidorowa z makaronem(1) nitki : skład- mąka makaronowa pszenna , może zawierać soję , ( woda ,makaron (1)nitki  ,  koncentrat pomidorowy 30%kapusta biała , marchew, pietruszka, seler(9), por,  natka  ).. Mus jabłkowy -150 ml , bułka weka   skład : (mąka pszenna 650 (1) drożdże piekarski , margaryna 70%, woda cukier ) z masłem (7) – 1
	Jajko(3) sadzone – 1 szt, ziemniaki z koperkiem -150g, surówka -marchewka z jabłkiem jogurtem naturalnym (7) -80ml, kompot jabłkowy z miętą  skład: (woda , jabłko , mięta świeża)150ml , banan .


                                        

                                                                                     Przedszkole nr 18    ZASTRZEGA SIĘ DROBNE ZMIANY W JADŁOSPISIE. 
                                            Woda do picia na grupach.   Substancje lub produkty powodujące Alergie lub reakcje nietolerancji zostały pogrubione zgodnie z rozporządzeniem 1169/2   

   

                                                            
                                          Każda potrawa może zawierać śladowe ilości wyżej wymienionych alergenów. Jadłospis opracowany dla dzieci o zapotrzebowaniu energetycznym 1400kcal.
                                                                                                                     W Przedszkolu nr 18 używa się zboża zwierające
                                                                                      gluten, soję, mleko, jaja, ryby, gorczycę ,orzechy. Do przyrządzania potraw używamy oleju rzepakowego . 
                                      

                                      
    

